Территориальная   избирательная   комиссия

Ухоловского района

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября  2021 г.                                                                    № 22/92
р.п. Ухолово
О распределении избирательных бюллетеней для голосования                    на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям
  В соответствии частью 12  статьи  73  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области  от 23 июля  2021 года № 193/2105-6 «О распределении избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным  округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Ухоловского района р е ш и л а:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва по федеральному избирательному округу  и одномантатному избирательному округу № 157 по  участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 699-718 в соответствии с приложением.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 699-718.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Лукашову Т.В.
Председатель ТИК

Ухоловского района                ___________________ Е.В. Дюдина
Секретарь ТИК

Ухоловского района               ___________________  Т.В. Лукашова

                                                                                               Приложение  к решению

                                                                                                ТИК Ухоловского района

                                                                                               от 10.09.2021 г. № 22/92
Количество избирательных бюллетеней ,

передаваемых участковым избирательным комиссиям
	№

п/п
	№

УИК
	Место нахождения

УИК
	Число

избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	по федеральному округу
	по одномандатному округу №157

	1
	699
	с. Александровка
	231
	220 (двести двадцать)
	220 (двести двадцать)

	2
	700
	с. Богородицкое
	206
	200 (двести)
	200 (двести )

	3
	701
	с. Волынщино
	137
	130 (сто тридцать)
	130 (сто тридцать)

	4
	702
	с. Д-Борки
	257
	210 (двести десять)
	210 (двести десять)

	5
	703
	п. Калинин
	265
	250 (двести пятьдесят)
	250 (двести пятьдесят)

	6
	704
	п. Красный
	77
	70 (семьдесят)
	70 (семьдесят)

	7
	705
	с. Мостье
	128
	120 (сто двадцать)
	120 (сто двадцать)

	8
	706
	с. Коноплино
	372
	360 (триста шестьдесят)
	360 (триста шестьдесят)

	9
	707
	с. Кензино
	110
	100 (сто)
	100 (сто)

	10
	708
	с. Погореловка
	313
	300 (триста)
	300 (триста)

	11
	709
	с. Лубянки
	235
	220 (двести двадцать)
	220 (двести двадцать)

	12
	710
	с. Ольхи
	378
	360 (триста шестьдесят)
	360 (триста шестьдесят)

	13
	711
	с. Покровское
	516
	490 (четыреста девяносто)
	490 (четыреста девяносто)

	14
	712
	с. Смолеевка
	295
	280 (двести восемьдесят)
	280 (двести восемьдесят)

	15
	713
	с. Чуриловка
	132
	120 (сто двадцать)
	120 (сто двадцать)

	16
	714
	с. Ясенок
	267
	210 (двести десять)
	210 (двести десять)

	17
	715
	р.п. Ухолово (Глинки)
	129
	120 (сто двадцать)
	120 (сто двадцать)

	18
	716
	р.п. Ухолово («Маяк»)
	1191
	1100 (одна тысяча сто)
	1100 (одна тысяча сто)

	19
	717
	р.п. Ухолово (МКДЦ)
	1179
	1100 (одна тысяча сто)
	1100 (одна тысяча сто)

	20
	718
	р.п. Ухолово (ДШИ)
	1350
	1200 (одна тысяча двести)
	1200 (одна тысяча двести)

	ТИК

	640 (шестьсот сорок)
	640 (шестьсот сорок)

	И Т О Г О:
	7800
	7800